

Årsredovisning

AdminKoll AB

Organisationsnummer: 559241-9492
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aslan Ali
Styrelseledamot
2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, bokföring och ekonomisk konsultation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	570 288	338 190	358 059	478 454
Resultat efter finansiella poster (kr)	-3 782	7 054	23 572	38 826
Soliditet (%)	48,0	52,0	89,0	26,9

Bolagets omsättning har ökat med 69 % under året på grund av högre kapacitet och satsningar på marknadsföring.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	46 034	5 356	76 390
Balanseras i ny räkning		5 356	-5 356	0
Årets resultat			3 479	3 479
Belopp vid årets utgång	25 000	51 390	3 479	79 869

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	51 390
Årets resultat	3 479
Medel att disponera	54 869

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	54 869
Summa	54 869

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		570 288	338 190
Övriga rörelseintäkter		0	-546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 288	337 644
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-319 210	-224 561
Personalkostnader	2	-253 801	-104 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-695
Summa rörelsekostnader		-573 011	-330 065
Rörelseresultat		-2 723	7 579
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 464	-598
Summa finansiella poster		-1 059	-525
Resultat efter finansiella poster		-3 782	7 054
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		10 000	0
Resultat före skatt		6 218	7 054
Skatt på årets resultat		-2 739	-1 698
Årets resultat		3 479	5 356

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 542	57 091
Övriga fordringar		41 178	46 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 221	44 975
Summa kortfristiga fordringar		96 941	148 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 092	22 431
Summa kassa och bank		79 092	22 431
Summa omsättningstillgångar		176 033	171 071
SUMMA TILLGÅNGAR		176 033	171 071

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 390	46 034
Årets resultat		3 479	5 356
Summa fritt eget kapital		54 869	51 390
Summa eget kapital		79 869	76 390
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 900	15 900
Summa obeskattade reserver		5 900	15 900
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		61 149	55 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 115	23 746
Summa kortfristiga skulder		90 264	78 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		176 033	171 071

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-24 305
Årets avskrivningar	0	-695
Utgående avskrivningar	-25 000	-25 000
Redovisat värde	0	0